
 

О кандидатуре на должность председателя   
Счетной           палаты       муниципального  
образования      Александровский     район  
Оренбургской области 
 
 
 В соответствии с решением Совета депутатов муниципального 
образования Александровский район от 21.09.2011г. №90 «Об утверждении 
положения «О Счетной палате  муниципального образования    
Александровский     район Оренбургской области» и руководствуясь частью 
4 ст.31 Устава муниципального образования Александровский район 
Оренбургской области Совет депутатов РЕШИЛ: 

1.Назначить председателем Счетной палаты муниципального 
образования Александровский район Оренбургской области Архипову 
Татьяну Николаевну с 27 марта 2019 года. 
2.Установить: 
-должностной оклад - 16258,00 рублей в месяц; 
-надбавка за условия работы - 50% от должностного оклада в месяц; 
-надбавка за выслугу лет - 10% от должностного оклада в месяц; 
-ежемесячное денежное поощрение - 38% от должностного оклада в 

месяц. 
3.Решение вступает в силу после  его  обнародования. 

 
Председатель Совета депутатов            Е.И. Богомолова 
 
Разослано: депутатам, отделу бухгалтерского учета и отчетности 
администрации Александровского района, финансовому отделу 
Александровского района, специалисту по кадрам, прокурору, в дело. 
 

Совет депутатов 
муниципального образования 

Александровский район 
Оренбургской области 

четвертого созыва                                                                                                       
 

РЕШЕНИЕ 
 

  27.03.2019 № 212 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


